ribus ac privilegiis, quae Ecclesiis hoc honore insignibus rite compe

tunt. Contrariis quibusvis non obstantibus. Haec edicimus, statuimus, 

decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter 

exstare ac permanere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et 

obtinere; illisque ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in 

posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac de

finiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super 

his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter contigerit 

attentari. 

Datum ex Arce Gandulphi, sub anulo Piscatoris, die x x i x mensis 

Octobris, anno M C M L I , Pontificatus Nostri tertio decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO P R U G N O L A 

Officium Regens 

Pontificiis Diplomaticas expediendis 
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III 

BEATA MARIA V. (( DE MONTE CARMELO )) PRAECIPUA CAELESTIS PATRONA CON

STITUITUR OPPIDI ET PAROECIAE VULGO « PURCHENA )) NUNCUPATAE. IN

TER FINES ALMERIENSIS DIOECESIS. 

PIUS PP . XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Hispanorum erga Deiparam Vir

ginem Mariam pietas multifariam multisque modis per saecula pate

facta est eademque fervens, aestuans, actuosa fuit. Peculiarem sane 

locum illa tenet religio quae Mariam Virginem sub invocatione « Decor 

Oarmeli » seu « de Monte Carmelo » praecipue colit , tum quia anti

quissima, tum praesertim, permultis confirmantibus Diplomatibus Pon

tificiis, ob specialissima pro animabus igne purgatorio expiandis ab 

Tpsa promissa privilegia. Exstat quidem in Hispania, intra Almeriensis 

dioecesis fines, pagus quidam, « Purchena » vulgo nuncupatus, in quo 

cives in Deiparam Virginem de Monte Carmelo ab antiquis iam tempo

ribus maximum ostenderunt obsequium hodieque ostendunt, adeo ut 

Eam in privatis publicosque necessitatibus atque in rebus adversis ha

buerint Patronam. Ut vero tanta fidelium Marialis pietas Apostolico 

beneplacito atque praemio coronetur, Venerabilis Frater Alfonsus R o 

denas Garcia, Episcopus Almeriensis, enixa Cleri, Optimatum omnium

que memorati oppidi civium vota depromens, a Nobis expostulavit ut 

Beatam Virginem Mariam Carmelitidem oppidi <( Purchena » caelestem 

Patronam benigne confirmare et renuntiare dignaremur. Nos autem, 

qui ob peculiarem Nostram in Virginem Carmelitidem, cuius Sacrum 

Scapulare a puero gessimus, observantiam permulta edidimus, septimo 

ab institutione Sacri huius Insignis vertente saeculo, documenta, huius

modi preces excipere libentissime statuimus. Audito igitur Venerabili 

Fratre Nostro Clemente Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Micara, 

Episcopo Veliterno atque Sacrae Rituum Congregationis Pro-Praefecto, 

omnibusque rei momentis attente perpensis, certa scientia ac matura 

deliberatione Nostra, deque Apostolicae {potestatis plenitudine, prae

sentium Litterarum tenore perpetuumque in modum, Beatissimam Vir

ginem Mariam « de Monte Carmelo » praecipuam paroeciae, vulgo « Pur

chena » nuncupatae et intra Almeriensis dioeceseos fines positae, apud 

Deum Patronam confirmamus seu declaramus et constituimus, omnibus 

et singulis honoribus et privilegiis liturgicis adiectis, quae locorum Pa-
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tronis rite competunt. Contrariis quibuslibet minime obstantibus. Haec 

edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas 

atque efficaces iugiter exstare ac permanere ; suosque plenos atque inte

gros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant seu spectare 

poterunt, nunc et in posterum, plenissime suffragari; sicque rite iudi

candum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quid

quam secus snper his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive igno

ranter contigerit attentari. 

Datum ex Arce Gandulphi sub anulo Piscatoris, die x x i x mensis 

Octobris, anno M C M L T , Pontificatus Nostri tertio decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

G I L D O P R U G N O L A 

Officium Regens 

Pontificiis Diplomatibus expediendis 

I V 

SANCTA BARBARA, V, ET M . , IN PRAECIPUAM PATRONAM CAELESTEM E L I G I T U R 

PRO I T A L I S M I L I T I B U S P YROB A L L I STARI I S , N A U T I S , M A C H I N ARIIS ET E X - ' 

TINGUENDIS INCENDIIS ADDICTIS. 

P I U S PP . XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Consueverant Romani Pontifices, ad 

fovendam pietatem et pericula arcenda, quibusdam ordinibus apud Deum 

Patronos constituere, quorum praesidio fideles uterentur et a quibus duce

rent exemplum. Haud raro tamen accidit ut iidem antea, superno quodam 

acti afflatu, caelestes Patronos sponte sibi eligerent, quos postea suprema 

confirmavit Potestas. Nec aliter evenit in Virgine illa Nicomediensi, Bar

bara, cuius « passio » a pristinis Ecclesiae temporibus fidelium mentes, 

cum in Oriente tum in Occidente, adeo commovit, ut Ea et mirabilis 

animi fortitudinis exemplum et signum haberetur Christianae victoriae.